РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

        АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                   МОКША

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

     САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   11 августа  2008 г.    №  8

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования

сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 г. №257-ФЗ «Об

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и

о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», Постановлением Главы сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от № 7 от 09

августа 2008 г.  «Об автомобильных дорогах общего пользования сельского

поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской

области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования

сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий

Самарской области, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой

информации.

Глава сельского поселения Мокша                                             В.Е. Дмитриев

Приложение

к Постановлению администрации

сельского поселения Мокша

муниципального района

Большеглушицкий Самарской

области

от  11.08.2008 г.  № 8

Перечень

автомобильных дорог общего пользования сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

№

п/п
Идентификацион-ный

номер

Наименование

автомобильной

дороги общего

пользования

Общая

протяжен-

ность, км

В том числе

Асфаль

то-

бетонн

ые, км

Грунто-

щебеноч-

ные, км

Грунто-

вые,

км

1

36-208-818 ОП МП 001

с. Мокша

ул. Молодежная

1,046

0,6

0,446

2 36-208-818 ОП МП 002 ул. Кавказская 1,2  0,85  0,35

3 36-208-818 ОП МП 003 ул. Юбилейная 1,25  1,25

4 36-208-818 ОП МП 004 ул. Ново-

Александровка

0,95    0,95

5 36-208-818 ОП МП 005 ул. Табаковка 0,2    0,2

Итого:

4,646

2,7

1,946

                                              П. Коммунар

6       36-208-818 ОП МП 006      ул. Центральная 0,45              0,45

7       36-208-818 ОП МП 007      ул. Верхняя  0,6              0,6

                                                                 Итого:       1,05                                                  1,05

                                                       П. Ледяйка

8      36-208-818 ОП МП 008       ул. Молодежная            0,65                                                  0,65

9      36-208-818 ОП МП 009       ул. Набережная             0,45                                                  0,45

10    36-208-818 ОП МП 010       ул. Центральная           0,65                                                  0,65

                                                                            Итого:       1,75                                                  1,75

                                                       П. Степной

11   36-208-818 ОП МП 011        ул. Степная                   0,45                                                   0,45

                                                                             Итого:     0,45                                                   0,45

                             Итого сельское поселение Мокша:      7,896          2,7                                  5,196